DIÁRIO 0FICIAL Do MUNICÍPIo DE DUAS ESTRADAS
Criado pelâ Lêi Municipâl ne 42/2O0O, de 21 dê dezembro dê 2000.

i

i
i.

i

i

1

l
Duas Estradas/PB 31 de janeiro de 2024

Pn$EnnÂ ll,]rctPÀt tf
DUAS ISTRADAS GABIT{ETE

DA PRITTITA
cR^nDrr^vÁn(o5, rovÀr conaú,tr s

PORTARIA N" 038/2024, DE 31 DE JANETRO DF.,2024

A PREFEITA CONSTITUCIONAI DO MUMCÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo art. 37,1I, da Constituição
Federal e pelo art. 71,X7, clc o aft.94,II, "a", ambos da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1o Exonerar JOEL SILVA DOS SANTOS, portador do CPF n'066.315.814-19, do
cargo de CHEFE DE ESTRADAS E RODAGENS, lotado na SECRETARIA DE
TRANSPORTES deste Município, inscrito no CNPJ 08.787.012/000l-i0.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

GABINETE DA PREFEITA DO MLTNICIPIO DE DUAS ESTRADAS. 31 de janeiro de
2024.

JOYCE RENAI" "ffi*' DE FIGI.-,'EIREDO
Prefeita Municipal

Rua do Comercio,23, Cellitto, Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeitur4@duasestradas.pb.gov.bÍ
CNPJ: 08.787.01210001-10